
Darłowo, dnia 29 grudnia 2021r

Wójt Gminy Darłowo

BiU'RÓ'RABlr
W P Ł y /V Ę Ł O

2021 -12- 2 9

Nr ralestm
Przekazania

Pau Grzegorz. nejito
Prz,ewodniczący Rady Gntitty Darłowo

WNIOSEK O ZWOŁANIE Sean RADY GMINY

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021r., poz. 1372) wnoszę o zwołanie sega Rady Gminy Darłowo na dzień

przypadający w ciągu 7 dni od złożenia niniąszego wniosku lj. 30 grudnia 2021r. godz. 9.00.

Proponowany porządek obrad:

l . Otwarcie obrad sagi.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na
2021 rok.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Darłowo na lata 2021 - 202S.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 .

6. Zamknięcie obrad

g
RŁIOWO



])'tu,n ua /llBĆU®(BRADY .'
!a/ o Ł Y N Ę Ł 0

nCAD NY
/

drf Macie dńsłd
2021 -12- 2 9

.y Uchwała Nr ......2021

Rady Gminy Darłowo
z dnia ..... 2021 r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021
r. poz. 1 372 z późn.zm.); oraz art. 2 1 1 ust. 4 i art. 212 ustavry z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komiqi Gospodarki Gminną Finansów i Budżetu
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje

l .Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr l do
ninidszd uchwały.
2.Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do
ninidszd uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

RŁ

udżet o dokonan ch zmianach zam ka si nast Pul }c mi kwotami

  
7] 571 766.74 zł

 
W tym: dochody bieżące 62 987 700,34

dochody majątkowe 8 584 066,40 zł

 
Wydatki 73 378 221.92 zł

 
W tym: wydatki bieżące 56 530 864,42 zł

Wydatki majątkowe 16 847 357,50 zł

 
Deficyt w kwocie,
który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

1 806 455,18 zł

$ 3.



3
9

0
B

'Ean
0
C

Z
C
E
0C

N
(u'

R
N

.3
B 0

a
C

a 'D0
N

     

g

  

  
    g

  $ 
B



(N

Z
C

ą
a
N

10

zo
'E:

0
B
0

'E

0
a
C

:g u>.g :g a
€#=€#

Z

       E:                      

g

                              
   ę $   g B g    ;  $  $ g   ę  $

  :     g       g           i  g 
!      g  :  



                     E :      E        

                                      
 $   $  g $ $ ;  g  ?   g Ę $   g  ;  :  
    g  i           $   g        !       
  E  E    



                     $             

                              

0

€.Ę

   
g $  $ $   g g :  $  ;   ;  :  $    ;  ;

          :                    g    



 gi           E : gg: :                 

   

u.g

g Ec.-

ŚŚc'a

F a-

                                
 ?   ; :  g  $   $ $   $ $   $  $ Ę $ 
    !           g     g     Ś  $      
     8n  In

H 



           

           
  g   $ $  
 g         
Q  i    



Uzasadnienie
do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok
l .Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu środków otrzymanych na Asystenta Rodziny na
podstawie Umowy z dnia 02.12.2021 rok Nr 763/S4/2021 w kwocie 2 000,00 zł- realizacja GOPS Darłowo

Ponadto dokonano przeniesień wydatków zwiąanych z realizacją zadań bieżących w jednostkach
Urząd Gminy Darłowo
Dokonano przeniesień
w 60016 - drogi- zwiększa się na zadania zlecone - odsnieżanie
w 63003 dokonuje sie zmiany na zadaniu Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy CSW w m. Dąbki
finansowane ze środków unijnych i dokonuje sie zakipsu planu wydatków z 7 337 869,00 zł oraz "9" 20 709,50
zł zmniejszając z par.6050
w 70005 zmniqsza się z wykupu działek (w 2021 nie będzie realizacji) i przenosi sie na usługi w gospodarce
mieszkaniowej m.in. na podzial' działek , wskazania granic działek
w dziale 750 na delegacje służbowe , zakupy materiałów i wyposazenia , prowizja za opłatę uzdrowiskową
w 75412 0SP przenosi sie na zakupy sprzętu samochodowego m. in. akumulatory
w 9001 5 zwiększa się o 1 5 000,00 zł na oświetlenie uliczne
w 92 1 09 zwiększa się na usługi zwiazane z przygotowaniem dokumentacji projektowe dotyczącej zmiany
systemu ogrzewania w świetlicach gminnych
Szkoła Podstawowoa w Kopnicy
Szkoła podstawowa w Dąbkach



r"]X)QM,h V't .:Ł ] .QXXQ] ,.. ),,V'
l ,,,.--''

s$!P:Hoo'
It.KWNY

loński
2021

dr Mad

g
!

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2021-2025.

Na podstawie art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z póź. zm.) Rada Gminy
Darłowo uchwala , co następuje:

$ 1. Ustala się wieloletnią prognozę Hlnansową Gminy Darłowo na lata
2021-2025 zgodnie z załącznikiem Nr l.

g 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej, o której mowa w $ 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

g 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Darłowo w
latach 2021 -2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

g 4. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zaciągania zobowiązań

związanych z realizaąą przedsięwzięć Ujętych w załączniku Nr 3 do
niniejsza uchwał oraz z tytułu umów, których realizaqa w roku budżetowym i
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki
iz których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

g 5. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy Darłowo do zaciągania zobowiązań, o których
mowa w g 4.

g 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
.l . Ł

.]

l

.\

f.d



e
a

8
Z

a
g

}

8
Ó
E
2

l ł
g

9
g

g }Ł!

J

J

g

!

'+ !
.l i

i
g

5.

B

.g

$

i

Ś
e ł

g

.Ę

ś.h

N O

!'

R
Ś

0
0
e
H

0
a
0
=

'u
cs'
E
0
E
H
a

0
0
C
'u0
a
B
0n
C
a
C

H
N
0e
0L
Q.
®
C
Q
0
0
B

.E
g

!

Ś'

'!

N ] 'gg
6 E

3
3

!

E
g

2 'g.

B€

{{ ;Ś Ę
g 8.a) . .

c r c\l
6 'P 'q

8.g
a.

B

g
8
Ż
gEa

B
B'

= N O

E
g

ą$Ś
a
n

8 .g

: ś':'g
B

!

g

N E
g

Ś Ś{ }! }

  
{  8     
        

          
    i {ę ;     

g         
=

g

n
=€T

      
 

N

        
   l :ll 3      
   IŚ :ll       
         
         
  3 8 g g g g 



ĘlęlglglĘl-

8
gl gląl ąl s l ~

ślślgl1lg
2 l g l a l g l s;
s l g l g l g l g l ~

ęgl glslg
gg 8B

8
88

Q)

ę
Q) 0

b

Ł,} 111slslslslĘS

ę

(()

R-

0

C

ą .2 no
Ń g

2.6N'.

S 0
(D

8
6 Ń )ł

3 2.
0

6

g
8

l 1111 lol o
sls

olo
8ls .B

g

8

0. =T -<

$
0
0

a e.

(D8 g

8
=

ślślileł:

gl glg

glglglś

CO

8

$



g
6 J

.i

.1

Ł

] !

3

3

g
E

?

Z

.i

'E

8
S

'E

e

}

8
.g

g

g

!

a

ga }

: Ś

a) b-

B

9
E

i
i
Ę

e

J

.1

ł
B

Ń

B
.t

.!!

   }  : : : : E :

   :   : : 2 :

g

{  :   : : S :

N

  3  g : g :

  }  : B g : : :

   ; ! g : g :

    2 g : :

}
re g g 5- 'r

: 1111 l  g     
        
  S g g 9 Ś g



g

e ilęlglĘIĘl;

r

€
R
8

-0 CD0'D

o l ol o l o l o
śl'gIRl 81 8

8
8.Ż

€ 6'

]

9
a

!

b

o l o l o l.o l.o
'ś l oo l 8 l 8 l 8 g' g

0

g
D.

3
N D 3

- 8 Ś'88 g.

1'

8

ŚIŚlsls .J 8- B 8'

olololPlo
g I'ślś l 8 l 8 CD

lgl ŚI sl sl g
gIRl gl EI E
'Ś I'g l 8 l 8 l 8

$

a
0
{

O.(D

n)

0

g

g
a)

R 0

d

R

g

0

g ';g

a)

g
8



Ś

i
r

ł

Ę

!

8
g

J

-l i

{

J

.l r

]

B

ł
E
E
?

Z

8
g

8g
g

g

B

g

N l
€

l

g
N

9a
3

{

;.Ś

.1

E

a
g

8

.1

ę{
y

łś
!

:'!
g 8

  
. . g

lś l 2     
 ;.:        
}

0

  : : S : :

        :

   = 2 g g : !

  g :l ll : S 2 g g g

  
#

    : K X X

 

0 tj

 g X X X

   : X X X

 
Ę

  : : X X X X

  3 8 8 9 g g 



B l$1ĘI gl Ę l;

:

g

8.
Ś :

CD

0
0

: iśś.

1111 illlll
8

g

8
g
g

€
a)

111 illllli
ę

lil il lll llll
-d

!i

-]i RI g

l

8



Ń

J

'l i
e

t

Ę

ik

ł FI
J

l

.1

J .!

j
.1

   E

}
0    : : 2 2

 {
;

11 Śll ; =  S : : :

  llśślll: =  g : g g

  E

ł Ś;; =  g g g :

 
;

llśślll;   : g g g

  ; l elli g  g : S :

  E

} Ś;;    : : : g

 
; =i .g Q tj

lś llllli;   g g g g

  ilśślll:  g E : g

  S 3 y g Ś g 



il ĘIĘI gl ęl;
.ę

0
€
(D

''' € g

S

€
0
g
(D

ł r

ol o
sls

0

g 8

:lelil1le

c)
3

(D

.9€
(D

g

.?

-o 5

l ll:ll
g

(D

0

1 11g l 8
g .H

Q)

g

Q)

l ll ll;lzlslslE sl:
E

g

$

11 ill
l

ę!
o =

ń
CD

slEłslsł: a)

N

F

L

CD

a



Ś

l

'a

B !

E
B
8
R
U>.

g

a)
8 8 Q IQ

cfl d'

8g
a

g

l 9a
9

g'

0
Ę ę

$ €

Q
>0

: l 8 l 8 1 : 1 8l{
o l o l o l o l o

i śł
8 X g

B

$

' S FS-'e

'!

Ś g'i

8
g i

ia
{Ś

a

:l ll
'R 8

B N

g'g
E 8.
'Ę'=

C

3

g

E
E
a
Z

$:ą

8

iśgś
g::

0

g g:ś

Ń

g
B

g

śg .ęĘ
8 l8 l8o lo lo i €ą

0
8

g'a'P
g

H NN Oa N

:Ś *
E
8

:

a
&

CU g
Bg'0

&

'a'

8 l 8
o l o

g
.z.

B
R
N

q)

E
0

g
gŃ

ę}

':g

E

B
8 g

g

g
Ę

'E 6

g i'.g 'g

8 {ę
@:8 $Ś

:ę
}'!

g
B

8 8 Ś{

g'i
a'8

E

8
olo010
olo 8 8l8

olo g' g

E.«'sQ Ń 8

8

g'8:€

n Z'
Z

E aŚŚ
co E

P
8

8 9<
'g g
{€
8'E

;.9
g

a)

a)

0
R

8
8

E ś3 8

g'
B



l

] k

.1Załącznik Nr 2
do Uchwały .........202 1
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 grudnia 2021 r

Objaśnienia do WPF na lata 2021 - 2025 r

Przychody nie uległy zmianie
Rozchody nie uległy zmianie.
Dlug Gminy nie uległ zmianie

Po zmianach w budzecie Gminy Darłmvo na 2021 rok , dokonano aktualizacji WPF
Dokonano zmian w poz. dotacji i środków na cele bieżące poz' 1.1.4

dochody z tytulu dotacji oraz środków na cele inwestycyjne poz.1 .2.2
wynagrodzenia i pochodne poz.2.1.1

Uległy zmiane wydatki bieżące oraz inwestycyjne
Przedsię)wzięcia nie uległy zmianie.

Budżet po dokodnych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 71 571 766,74 zł

dochody bieżące 62 987 700,34 zł
dochody majątkowe 8 584 066,40 zł

2. Wydatki 73 378 221,92 zł
wydatki bieżące 56 530 864,42 zł
wydatki majątkowe 16 847 357,50 zł

3. DeHlcyt w kwocie 1 806 455,18 zł
który zostanie pokryty przychodami z nievrykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 806 455, 1 8 zł.

' y
,1

Planowany dług Gminy Darłowo na 2021 rok wynosi
Z tytułu
l.zaciągniętych kredytów 6 799 968,00 zł
Ponadto Gmina Darłowo informuje , że nie posiada zadłużenia z tytułu

1.wyemitowanych papierów wartościowych opiewających na wierzytelności pieniężne,
2.wymagalnych zobowiązań ,
3.instrumentów niestandardowych .1

'i

,ł

OJTaŃ RŁOWO

łl
l



CD

0
'q'

CN

0
X0

IK

0
-q'0

00

0
00

00
0

8
lx0
CN

8

00
80
m
a)0

8
CN

80

8
000
00

m
CN 0

00
0
m

C

.J O

R

a)

CN

8

-18 śl'la
00000000B

a) g

t.0

a)

CN

!

!

8 1818
00
0

0-0
0
0

00

gl'lg
00
0

00
0

0 00 0 000 'lg
Hl8 00

g
0
8
cy

0
00
000

000

g
E

000 g

00
g0
8

00
80
8
'q'

00
0

00
0Ólo

olo010 00
00
0

00
0

00 TTgB8 l 8 l 8 l 8
'l'l'lgl'lg

00000
000

0
0000

0
0

00
0

00
0

g g
.Ę

0
g

0
g

8l8
'lP80

8
000
000

000
0
000
000

00
000
000

00
0

00

8
0

00
00
tO00

00
0
0Ś

E
0
CN

1{)
a)

0
CN

a)

(N

8 8
0E €

0

8
a)0

0
cy

8
a)
a)0

8

olo

€

0 0
€0a)
0

m

a)

00
00

000
8
a)0-

ę
b

00 8
0
0
0

0

0000

0

0

g

0

0

Ę

€ g

gś.J

g
0n

8l8
'18

00
LO

CN

8
a)

00
0
0

Ś

Is

g

00
00
0
0

0
0
a)

0

00
000

m
CN0
a)

0

g
B

CN

lx

cy

0 © l ł

g

N

a)

g
0

0n 0 0
CN

0
CN

-q'

0
CN

0
CN

0 0 N

.SZ x'

0
CN

0
0
0
N

CN

0
CN

CN

CN

0
9
N

lśg
Zo

0

gśg Ś.3
B

>.

Zo
>

Zo

D

>

Zo

BŚ3

X
LJ

EĘ Zo

gś

Zo Zo
>-

Zo

D

g .

ęg
.J

$Ś
Dgę

g.g

D

Ś
€

C
9

.8a.
B
0'u
aF
N
B
a>

'u
a>
N
Q.
N

>\
B

LU
<

Z

0
B0

LH

E
BŁ

0
B
0

:Ś

0
B
0
.Ja:
<

Q

IŃ
LH

2
n. h.00

g
E3

N
C
©
C
C

N L--;

C
e
i

3

gl 0
$

0
+

m

a
Z

BŚ

Ó0 + C (D

gĘ
.D C:3'D

C

E
g
0

6

gl
8
E

c:

®

g

Ł= KŁ

Ś:śi
8 B

3
g
g
m0

=

lę;
b.g

.D

a)

g
Ż
a)

ilC\l r-
--\ IŁ.

LJ Ś{
Śą

8

-g

a

l

g0
'&

F
E

}

E .
e c'

gŁ

zz<

.ą

a)

a)

Ś
'&

E

ą
}

E

0

gĘ

g0X
'&

E

?

.ą

a)

g'
g Ś0

g

{F
E

ęą
x..n

g!ś ń$
ą
} !ą g

g
3
}1

a

gl
i
R

CNu.o l b-
N l N

   

! 18



DtUn N« 31.2{mVI,V'
.i f

WPŁ YNĘŁ O
Uchwała Nr ........2021

2021
dn

Nr relestrufP$\.
Paekaza

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.

ł i

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
IDz.U. z 2018 r. poz.994;1000) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077;z 2018 r. poz. 62 ;1000;1669;1693),po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej i Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

.1

.t

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa
ostateczny termin ich dokonania:
l)Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakrzewo

jetap lll-końcowym - 30.06.2022 roku

21 opracowanie wielobranżowego projektu budowlano -- wykonawczego
termomodernizacji budynku Urzędu Gminy przy ul.J.H.Dąbrowskiego 4 w miejscowości Darłowo-
30.06.2022 roku

3)Zakup samochodu Dacia Duster z przeznaczeniem dla Straży Gminnej w Darłowie - 30.06.2022

4)Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo Część 4 --
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakrzewo dz. nr 195(obręb Zakrzewo) -
30.06.2022 roku

5) Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo Część 2 --
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Barzowice dz. nr 101 i 125(obręb
Barzowicel -- 30.06.2022 roku

6jPełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej nad następującym zadaniem
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo" z
podziałem na część 2 i4 -30.06.2022 roku

7jPrzebudowa ulicy Dąbkowickiej wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej w uzdrowisku Dąbki
Zadanie nr 2 :Przebudowa kanalizacji sanitarnej w uzdrowisku Dąbki -- 30.06.2022 roku

8jPrzebudowa ulicy Dąbkowickiej wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej w uzdrowisku Dąbki
Zadanie nr 1 : Przebudowa ulicy Dąbkowickiej w uzdrowisku Dąbki - 30.06.2022 roku

9jZagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Centrum Sportów Wodnych w miejscowości Dąbki
30.06.2022 roku

IO)Wymiana słupów i opraw przy uł. Darłowskiej w miejscowości Dąbki - 30.06.2022 roku
ll)Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowościach Pęciszewko i Bukowo morskie w trybie

zaprojektuj i wybuduj. Zadanie nr l :Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości
Pęciszewko dz.nr 316/3(obręb Porzecze -- jteren byłego parku dworskiegol. Zadanie nr 2
Utworzenie wioski cysterskiej w miejscowości Bukowo morskie wraz z poprawą infrastruktury
towarzyszącej dz. nr 47/40(obręb Budkowo Morskiej -- 30.06.2022 roku

12jPełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem
Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowościach Pęciszewko i Bukowo Morskie w trybie
zaprojektuj i wybuduj. Na przedmiotowy nadzór składają się dwa poszczególne zadania : Zadanie
nr l:Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Pęciszewko dz.nr 316/3(obręb
Porzecze -- jteren byłego parku dworskiegol. Zadanie nr 2 :Utworzenie wioski cysterskiej w

roku

.Ę l
l

.x ł

.1

ł.

.\

.t



i

miejscowości Bukowo Morskie wraz z poprawą infrastruktury towarzyszącej dz. nr 47/40(obręb
Budkowo Morskie) -- 30.06.2022 roku

131 Budowa ścieżki ruchowej wraz z przejściem na plażę w uzdrowisku Dąbki .Wykonanie
dokumentacji projektowej 30.06.2022 roku

141 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa chodnika w miejscowości Rusko Zadanie nr l
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Rusko" -30.06.2022 roku

15) Nadzór inwestorski przy realizacji zadania Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa
chodnika w miejscowości Rusko Zadanie nr l ,,Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w
miejscowości Rusko" -30.06.2022 roku

161 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa chodnika w miejscowości Rusko Zadanie nr l
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Rusko" Zadanie nr2 ,,Budowa chodnika w
miejscowości Rusko" -- 30 .06.2022 roku

17) Nadzór inwestorski przy realizacji zadania Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa
chodnika w miejscowości Rusko Zadanie nr 2 Budowa chodnika w
miejscowości Rusko" -- 30 .06.2022 roku.

i

$ 2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w $ 1, stanowiący załącznik Nr l
do niniejszej uchwały.

$ 3
.1

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

i



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr .........2021
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 grudnia 2021 r.

a

.i l

.\PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU
BUDZETOWEG0 2021

Dzia Rozdzi parag
rafał

900 90001 6050

Ztego:
Wydatki I' Wydatki
bieżące l majątkowe

Treść Wydatki
ogółem

Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy sieci
ka nalizacji sa nitarnej w

miejscowości Zakrzewo (etap
lll-końcowy) -- 30.06.2022 roku

nzowego

18 450.00 18 450,00

ł ]750 75023 4300 opracowanie wielobrć
projektu budowlano -
wykonawczego
termomodernizacji budynku
Urzędu Gminy przy ul.J.H.
Dąbrowskiego 4 w miejscowości

28 905,00 28 905.00 0.00
.1

Darłowo-
30.06.2022 roku

Zakup samochodu Dacia Duster
z przeznaczeniem dla Straży
Gminnej w Darłowie
30.06.2022

roku
Rozbudowa sieci wodociągowej
oraz kanalizacjisanitarnej na
terenie Gminy Darłowo Część 4

Rozbudowa sieci kanalizacji
sa nita mej w miejscowośc
Zakrzewo dz. nr 195 (obręb
Zakrzewo) -- 30.06.2022 roku

Rozbudowa sieci wodociągowej
oraz kanalizacjisanitarnej na
terenie Gminy Darłowo Część 2

Rozbudowa sieci kanalizacj
sanitarnej w miejscowości
Barzowice dz. nr 101 i 125

jobręb
Barzowice) -- 30.06.2022

roku
Pełnienie funkcji nadzoru
inwesto rskiego w branży
sanitarnej nad następującym
zadaniem ,, Rozbudowa sieci
wodociągowej oraz siec
kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Darłowo" z podziałem na
część 2 i4 -30.06.2022 rok

754 75416

85 283,50 0.00 85 283,50

90001 6050

.1

347 269,04 0,00 347 269,04

90001 6050 391 050,51 0.00 391 050,51

.t

90001 6050 12 700.00 12 700.00

]



i

Przebud

wraz z p
kanaliza
uzdrowi
Przebu(

sanitarn
30.06.2C

900 1 90015 6050

J

Przebud

wraz z p
kanaliza

uzdrowi
Przebud

w uzdro

30.06.2C

600 60016 6050

Zagospo
rekreacy

Sportów
m lejscow
30.06.20

630 63003 6057
6059

.]

n

.\

.1

Wymian
ul. Darmo

Dąbki -=
Realizac

w miejsc
Bukowo
zaprojek
nr l :Utv
rekreacy
Pęciszew
Porzecze

dworskic
Utworz(

m lejscov
wraz z p(
towarzys
jobręb B
30.06.20

900 90015 6050

700 70005
700 70005

6057
6059

ilł

.\

l

.\

.+

Pełnienie
inwestor

Realizacj
w miejsc
Bukowo

zaprojek
przedmic

się dwa
Zadanie
infrastru

m lejsco xa

700 70005
700 70005

6057
6059 i

.ł {.i

.1

.t

       
)wa ulicy Dąbkowickiej

zebudową sieci
:ji sa nitarnej w

;ku Dąbki Zadanie nr 2
owa kanalizacji
:j w uzdrowisku Dąbki --
22 rok

)wa ulicy Dąbkowickiej

zebudową sieci
:ji sanitarnej w

;ku Dąbki Zadanie nr l
)wa ulicy Dąbkowickiej

visku Dąbki
22 rok

iarowa nie terenu

jnego przy Centrum
Wodnych w
/ości Dąbki --
22 roku

) słupów i opraw przy
ivskiej w miejscowości
l0.06.2022 roku

 

0,00

 

 
337 869,00
200 709.50

81 750,00

 
 

a procesu rewitalizacji
owościach Pęciszewko i
morskie w trybie
[uj i wybuduj. Zadanie
korzenie infrastruktury
meJ w miejscowosci
ko dz.nr 316/3 (obręb
-(teren byłego parku
go). Zadanie nr 2
nie wioski cysterskiej w
rości Bukowo morskie

)prawą infrastruktury
zącejdz. nr47/40
idkowo Morskiej --

22 roku

114 498.11
84 761,89

 

114 498.11
84 761.89

nadzoru

skiego nad zadaniem
] procesu rewitalizacji

)wościach Pęciszewko i
Vlorskie w trybie

:uj i wybuduj. Na
ptowy nadzór składają

)oszczególne zadania
lr l:Utworzenie
(tury rekreacyjnej w
ości Pęciszewko dz.nr

11 025.74
8 162.26

 
11 025.74
8 162.26



316/3 jobręb Porzecze - (teren
byłego parku dworskiego).
Zadanie nr 2 :Utworzenie wioski

cysterskiej w miejscowości
Bukowo Morskie wraz z

poprawą infrastruktury
towa rzyszącej dz. nr 47/40
(obręb Budkowo Morskie) --
30.06.2022 roku

.1

i

.f

Budowa ścieżki ruchowej wraz z
przejściem na plażę w

uzdrowisku Dąbki .Wykonanie
dokumentacji projektowej
30.06.2022 roku
Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej wraz z budowa
chodnika w miejscowości Ruska
Zadanie nr l ,,Budowa sieci

wodno-kanalizacyjnej w
miejscowości Rusko"
30.06.2022 roku

Nadzór inwestorski przy
realizacji zadania Budowa sieci
wodno-ka nalizacyjnej wraz z
budowa chodnika w

miejscowości Rusko Zadanie nr
l ,,Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w
miejscowości Rusko"
30.06.2022 roku
Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej wraz z budowa
chodnika w miejscowości Rusko
Zadanie nr l ,,Budowa sieci

wodno-kanalizacyjnej w
miejscowości Rusko" Zadanie
n r2 ,,Budowa chodnika w

miejscowości Rusko" -
30.06.2022 roku

Nadzór inwestorski przy
realizacji zadania Budowa sieci
wodno-kanalizacyjnej wraz z
budowa chodnika w

miejscowości Rusko Zadanie nr
2 Budowa chodnika w

miejscowości Rusko
30.06.2022 roku.

OGOŁEM

630 l 63003 6050 247 075,67 247 075,67
.1

i

.t900 l 90001 6050 654 934.66 654 934,66

900 90001 6050 39 355,00 39 355,00
ł

.t

.t

600 60016 6050 408 085,83 425 085,83

.\

l.b

.\

.1

.t

600 l 60016 6050 17 000,00 17 000,00

5 321 768,48 28 905.00 l 5 292 863.48

WÓJT (!MirfV' 'owl

rngrrnź. ;ki



Uzasadnienie

Tworzy się wydatki , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na rozpoczęte zadania

inwestycyjne i wydatki bieżące , zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały , które z przyczyn
niezależnych nie zostały wykonane do 31 grudnia roku budżetowego.

.1

l

a


